公告编号：2024-029

证券代码：831850             证券简称：分豆智慧             主办券商：中泰证券

海南分豆智慧科技股份有限公司

关于公司复工复产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

受前期海南台风影响已基本能消除，经公司管理层讨论决定，海南分豆智慧

科技股份有限公司（以下简称“公司”）。于 12 月 13日复工复产，现将有关情况

公告如下：

一、基本情况

海南分豆智慧科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 9 月 13 日

发布了《受自然灾害影响导致停产停工的提示性公告》(公告编号：2024-027)。

及 2024 年 11月 13日发布了《关于公司停工停产进展的公告》（公告编号：2024-

028）。目前台风“摩羯”、“银杏”等影响已经基本消除，结合目前外部条件和公

司实际情况，公司管理层决定于 12月 13日复工复产。

二、对公司的影响

公司停工停产会减少公司 2024 年度经营收入和利润，对公司经营业绩产生

一定的影响。公司已积极采取措施降低停产期间的各项费用开支，复产复工后将

努力开拓市场，加强成本费用管控，力争把影响降至最低。

公司将根据相关事项进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资

风险。

    特此公告。

海南分豆智慧科技股份有限公司

董事会

2024年 12月 13日